UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE ATENCAO A SAUDE DO ESTUDANTE

EDITAL N°. 09/2023 - PROGRAMA DE APOIO A SAUDE DE ESTUDANTE

RESULTADO FINAL - JULHO/2023

PEDIDOS CONTEMPLADOS

COTA R$200
MATRICULA
122036026

MATRICULA
420057126

616079038
220005134
118036030
120006054
122099055
118078087
219021312
121089021
116104062
118101005
317080031
121051012




